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Allergènes
27/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Guacamole Avocat, Tomate, Oignon, Concentré de fruit,
Coriandre, Sel fin

Légumes couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Eau, Mélanges d'épices

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Merguez grillée Merguez

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Orange Bio Orange

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauce tomate Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé,
Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin Gluten

Saucisse végétal Rouleau végétal Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Toast Pain de mie Gluten, Lait

28/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Chou fleur Bio Chou fleur, Sel fin, Huile, Eau

Croissant (Boulanger) Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Paupiette au veau FR Paupiette au veau Soja, Sulfites

Riz créole Sel fin, Riz long

Sauce brune Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé,
Fond brun Gluten

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tartinade de thon Poivre blanc, Sel fin, Concentré de fruit, Thon
au naturel, Fromage blanc Lait, Poissons, Sulfites

Toast Pain de mie Gluten, Lait

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

29/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Briquette de jus d'orange Jus d'oranges



Plats Ingrédients Allergènes

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Cordon végétal Cordon véggie Gluten, Lait, Oeufs

Edam Bio Edam Lait

Houmous Ail, Pois chiche, Sel fin, Concentré de fruit,
Huile, Pate de sésame Sésame, Sulfites

Ketchup / mayonnaise (dosette) Mayonnaise, Ketchup Oeufs

Pain Pain platine Gluten

Rosti de pommes de terre Pommes paillassons

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Toast Pain de mie Gluten, Lait

30/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait, Soja

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Carottes râpées Carotte

Compote fraîche pomme Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Maïs Maïs

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Pizza au fromage Oignon, Mozzarella, Fond de pizza Gluten, Lait

Pomme Bio Pomme

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

emmental Bio râpé Emmental Lait


